INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe estudos
do departamento de trânsi to para
instalação de placas de “Proibido
Estacionar”, na Av. Brasília do número 25
até a altura do número 50 – Jardim Bela
Vista.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe estudos do departamento de
trânsito para instalação de placas de “Proibido Estacionar”, na Av. Brasília do número 25 até
a altura do número 50 – Jardim Bela Vista.

JUSTIFICAMOS a solicitação para evitar constantes colisões que vem ocorrendo no local,
devido ao pouco espaço de passagem que sobra em virtude dos veículos permanecerem
estacionados na via.

Pedimos providências urgente.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 23 de abril de 2020.

Ver. Luiz Alberto
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
39003500340034003A005000

		2020-04-23T18:31:21-0400